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آگهى استخدام كارمند قراردادى
نیاز به کمک پاره  بنیاد فرهنگی ژاله اصفهانی برای کارهای اداری و رسانه های اجتماعی 

وقت براساس قرارداد یکساله دارد.
ساعات کار: ١٠ ساعت در هفته بطور منوسط

دستمزد: ١٥ پوند در ساعت
محل کار: دور کاری ، با احتمال حضور در  برخی جلسات داخلی و خارجی .

مدت قرار داد : یکسال
متقاضیا ن می باید علاقمند به مسائل فرهنگی باشند

شروع کار: ماه فوریه
شرح وظایف اصلی:

بوک،  )فیس  اجتماعی  های  شبکه  مدیریت  و  رسانی  روز  به  و  وبسایت  مطالب  سازی  آماده 
اینستاگرم، ایکس و یوتیوب(

نهیه ،آماده سازی و به روز رسانی پوسترها و اطلاعیه های کارگروه ها و رویدادهای فرهنگی
ارائه خد مات عمومی اداری برای فعالیتهای بنیاد : ازجمله رزرو محل برگزاری روبدادها، کمک 
به سازماندهی فهالیتها با هماهنگی  کارگروه های بنیاد، اطلاع رسانی و تبلیغ رویدادها از طریق 
با  ایمیل ها و در صورت لزوم  مشورت  به  یا شبکه های اجتماعی، پاسخ گویی  ایمیل و  ارسال 

هیت امنا و انجام سایر امور اداری.
تجارب مورد نیاز:

آشنایی به امور اداری و سازماندهی
آشنایی با کار با کامپیوتر ، امور وبسایت و شبکه های اجتماعی، طراحی و ادیت  وبسایت

داشتن  نجارب سازمندهی و ارتباطی
دقت و توجه به جزئیات، قابل اعتماد بودن و علاقمندی به فعالیت های فرهنگی

تسلط به زبان فارسی و انگلیسی
نحوه درخواست: 

لطفا رزومه خود را بهمراه نامه به ایمیل ادرس زیر ارسال نمایید:
hr@jalehesfahani.com

مهلت ارسال درخواست:
درخواست ها می باید حد اکثر تا روز دو شنبه ٩ فوریه  دریافت شود.

بودجه این پست توسط سازمان خیریه لاتاری تامین شده است.

ايران امروز به ما نياز دارد

فراخوان فورى کمک های بشردوستانه
دوستان گرامی،

ایران در پی کشتاری هولناک، در سوگ و بحران است. اما مردم با اراده اى 
استوار در كنار هم ايستاده اند. اكنون نوبت ماست كه در كنارشان باشيم. 

اینک، لحظه آن است که ما نیز در کنار آنان بایستیم. 
بنیاد خیریه نوروز، کارزاری اضطرارى و انسان‌ دوستانه را برای رساندن 

کمک های حیاتی، به خانواده ها و جوامع  سراسر ایران، آغاز كرده است. 
در این لحظه، مردم با بحران های فزاينده، غم و اندوهی سنگین، فروپاشی 

اقتصادی، و نيازهاى اساسى و فورى روبرو هستند.
نيازها فورى و حياتىاند:

== تامين تجهیزات و اقلام پزشکی ضرورى
== حمايت از خانواده هاى داغدار

== رساندن كمكهاى فورى به مناطق نيازمند
مردم ایران در برابر فاجعه ای وصف  ناپذير، شجاعتی کم  نظير از خود نشان 
داده اند. آنان اين شایستگى را دارند كه بدانند تنها نیستند. کمک مالى 
امروز شما، مستقيماًً صرف تأمین و رساندن یاری به کسانی خواهد شد که با 

بیشترین اضطرار به آن نیاز دارند.

همين حالا اقدام کنید. هر کمکی مهم و هر ساعت 
ارزشمند و سرنوشت ساز است.
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